
 

 

                                                                                                      

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 липня 2022 року                          м. Біляївка                                             № 200 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 07.12.2021              

№ 443-15/VIII «Про Програму цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки Біляївської міської територіальної громади на                      

2022-2025 роки» 
 

 Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану»  виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 07.12.2021 року 

№443-15/VIII  «Про Програму цивільного захисту, техногенної та пожежної 

безпеки Біляївської міської територіальної громади на 2022-2025 роки», а 

саме «Кошторис фінансування заходів, передбачених Програмою цивільного 

захисту, техногенної та пожежної безпеки Біляївської міської територіальної 

громади на 2022-2025 роки»  викласти у наступній редакції: 

 
№ 

п/п 

Найменування 

завдань 

Найменування 

заходу 

Головний 

розпорядних 

коштів, 

відповідальний 

виконавець 

Джерела 

фінансува

ння 

Програмо

ваний 

обсяг 

фінансови

х ресурсів 

для 

виконанн

я завдань, 

тис.грн. 

У тому числі за роками (тис. грн.) 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

 

 

 

 

 

Здійснення 

організаційних 

та спеціальних 

заходів щодо 

запобігання 

виникнення 

пожеж, 

надзвичайних 

ситуацій, 

надзвичайних 

 

Придбання 

паливно- 

мастильних 

матеріалів для  

13 ДПРЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський 

бюджет 

 

90,0 

 

 

0,0 

 

 

30,0 

 

 

 30,0 

 

 

30,0 

 



 

 

 

 

 

1 

подій, їх 

ліквідації в тому 

числі 

проведення 

занять і навчань, 

відпрацювання 

документів 

оперативного 

реагування, 

перевірка 

джерел 

водопостачання 

 

Придбання шин, 

запчастин та 

агрегатів для 

ремонту 

пожежних 

автомобілів 

13ДПРЧ 

 

 

 

 

 

Фінансове 

управління 

Біляївської 

міської ради, 13 

ДПРЧ 7ДПРЗ ГУ 

ДСНС України в 

Одеській області 

 

60,0 

 

 

0,0 

 

 

 

20,0 

 

 

 

20,0 

 

 

 

20,0 

 

 

Придбання 

рятувального 

обладнання та 

пристроїв, 

форменого 

(спеціального) 

одягу та взуття 

особовому 

складу 13 ДПРЧ  

 

30,0 

 

 

0,0 

 

 

10,0 

 

 

 

10,0 

 

 

 

10,0 

 

 

 

 

2 

Технічне 

переоснащення 

оперативно – 

диспетчерських 

служб, органів 

управління та 

сил цивільного 

захисту 

Придбання 

будівельних 

матеріалів для 

проведення 

поточного 

ремонту 

службово-

побутових 

приміщень 

пожежного депо 

13 ДПРЧ 

Фінансове 

управління 

Біляївської 

міської ради, 13 

ДПРЧ 7ДПРЗ ГУ 

ДСНС України в 

Одеській області 

  

 

Міський 

бюджет 

 

140,0 

 

 

80,0 

 

 

20,0 

 

 

 

20,0 

 

 

 

20,0 

 

 

3 Забезпечення 

протипожежного 

захисту 

населення  

Встановлення 

нових та 

проведення 

ремонту 

вуличних 

пожежних 

гідрантів на 

території 

Біляївської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради, КП 

«Біляївський 

водоканал», 

Біляївське 

ЖЕКП 

 

 

Міський 

бюджет 

80,0 20,0 

 

20,0 

 

20,0 

 

20,0 

 

4  

Всього з міського бюджету  

 

400,0 

 

100,0 

 

100,0 

 

100,0 

 

100,0 

 

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 


